
 
 

Shuffleboardmästerskapet 2025 

Ni får ursäkta att den här kommer väldigt sent men det var nog det tråkigaste Mästerskapet 

någonsin. Hur som helst så ska jag nu sammanfatta det hela och främst för att Vinnarna ska 

få läsa om sin bedrift. 

2024 var vi 6 lag men denna gång blev vi 4 vilket innebär att 8 Bröder tog sig ner i källaren på 

Biljardpalatset. Vi som var där var: 

Lolita Glide, Broberg och Alje 

La Onda, Linus och Celle 

Dos Puckos, Bo och Leif 

CoLa, Conny och Laszlo 

Dos Puckos hade en ny besättning då John farit iväg till Bali. Han ersattes av Leif. CoLa var ett 

nygammalt lag men med nytt namn. 

Efter förra årets hårda ord om reglerna från La Onda så hade det nu utgått mejl om att 

komma igen ifall man hade något att tillägga eller ändra i de regler vi under 6 år spelat efter. 

Det gjordes klart att ifall ngn skickar iväg en puck av fel färg ska denna puck, efter att den 

stannat, bytas ut mot en som rätt och detta i bibehållen placering dvs samma regel som 

gäller curling. Sedan fortsätter spelet. Ingen hade några fler ändringar varför allt nu skulle 

vara lugnt. 

Matcherna lottades så att Lolitorna skulle möte CoLa och La Onda Dos Puckos. Dessa 

matcher gick ganska fort och båda slutade 15-5 med Lolitorna och La Onda som vinnare. 

Nästa omgång spelade Lolitorna mot La Onda samt Dos Puckos mot CoLa. 

Matchen med Lolitorna hade knappt börjat förrän en palaver uppstod. Lolitorna låg med 

bästa puck varvid La Onda hade skjutsat iväg en som blev sämre. ”Det är er tur” sa La Onda 

men fick till svar att ”nej, ni ligger ju med sämre sten så det är ni igen”. 

I detta läge skrek Celle att så är det inte pekandes på en regeltavla där det mycket riktigt 

stod att man ska slå varannan puck. Jag sa att vi spelat i 6 år efter samma regel som i Boule 

och eftersom vi inte ändrat på detta innan detta Mästerskap börjat så ska vi spela såsom vi 

tidigare gjort och så får vi ändra på det till näste år om det är så vi vill ha det. Nu blev Celle  



 
 

fullständig galen. Han skrek att vi ska väl för f-n spela efter reglerna och dessa står DÄR. Jag 

sa att denna regel aldrig tidigare tagits upp men Celle påstod att så har vi spelat tidigare. Då 

jag sa att det har vi inte så sa La Onda att kanske inte förra året med alltid innan dess. Då jag 

vet att vi spelat såsom i Boule upprepade jag att nu spelar vi såsom vi tidigare gjort. 

Celle höll på att gå upp i limningen. I nästa omgång tog han tag i pucken och kastade den allt 

vad han orkade över banan så att den höll på att göra hål i sargen. Han såg ut att förlora 

förståndet. Jag tar aldrig i med svordomar men i detta läge vara jag tvungen att fråga Celle 

om han var riktigt klar i huvudet. Under den här tiden stod Linus tyst. Den enda som sa något 

var Bosse som försökte hålla med Celle vilket inte fick det hela att lugna ner sig. En sann 

Ambassadeur som borde fått det hela att lugna ner sig men gjorde tvärtom. 

Vad var då det stora problemet. Enligt mig, ingenting. Ifall vi i 6 år spelat på ett sätt där alla 

spelat efter en regel kunde vi givetvis spelat så även denna gång. 

Matchen gick vidare och Lolitorna vann med 15-13. I den andra matchen vann CoLa mot Dos 

Puckos med 15-4 

 Celle som fortfarande var sur som ättika satte sig på en soffa där han kunde sitta och mumla 

med Bosse. Nu såg båda ut som ättikor. 

 



 
 

Nu var det dags för Lolitorna mot Dos Puckos samt La Onda mot CoLa. Lolitorna vann med 

15-4 och La Onda med 15-10 varvid grundomgången var klar. 

STÄLLNINGEN 

Lolita Glide 6 poäng 45 – 25 +20 

La Onda 4 poäng 43 – 30 +13 

CoLa 2 poäng 30 – 34  -4 

Dos Puckos 0 poäng 16 – 45 -29 

Detta gav Semifinalerna Lolitorna mot Dos Puckos samt La Onda mot CoLa. 

Lolitorna hade vunnit allt och La Onda hade förlorat endast mot Lolitorna varför utgången 

var ganska klar och därmed en Final mellan Lolitorna och La Onda vilket i s f betydde en 

förmodad HATMATCH. 

Nu blev det inte så. 

Dos Puckos tog fram helt andra takter och visade prov på ett shufflande man inte sett 

tidigare. Bosse slog den ena perfekta pucken efter den andra och Leif spädde på så att det 

räckte. När röken hade lagt sig stod det 15-7 på tavlan. Dos Puckos var i Final. 

I den andra Semifinalen spelade CoLa som i trans. La Onda försökte allt men inget bet. CoLa 

vann med 15-9 och var därmed i Final. 

Dos Puckos mot CoLa. Vi övriga stod som fågelholkar och fattade ingenting. 

CoLa var uppspelta som aldrig förr emedan Dos Puckos var lugna och betedde sig som att 

det var väl ingen överraskning att de var i Final.  

Matchen började och sakta men säkert stod det snart klart att Dos Puckos lagt i ytterligare 

en växel. De gick från klarhet till klarhet och lämnade inget till övers varför det blev 7-0, 11-0 

för att till slut bli 15-0. CoLa hade tagit ut sig helt mot La Onda vilket de nu fått betala för. 

Bosse och Leif tog emot bucklan och sken som aldrig förr. Vi gratulerade dem hjärtligt för ett 

fantastiskt spel men kanske främst för deras taktik. Aldrig förr har ett lag lurat de övriga på 

sådant galant sätt. 

Grattis Dos Puckos till er andra seger.  



 

 

 



 
 

Slutord: 

Nu får det vara slut på dessa kontroverser. På Årsmötet bestämdes det efter att Broberg 

lämnat in en föranmäld fråga att vi bör ha en Överdomare. Han hade föreslagit mig. 

Mötet sa ja till en Överdomare. Bosse föreslog Linus och någon annan föreslog Agnekil varför 

det nu fanns 3 kandidater. Jag hade redan från start sagt till Broberg att jag kommer att 

föreslå Celle varför jag nu gjorde just det. Då frågan nu skulle voteras avstod jag från 

nomineringen. Nu återstod 3 kandidater som alla sa att de var villiga att ställa upp.  

I den första omgången fick Agnekil 4 röster, Linus och Celle 5 vardera. Nu var de 2 kvar. Då 

jag ställde frågan vilka som röstade på Linus kom 8 hände i luften. Eftersom vi var 14 

röstande behövdes det inte ngn mer fråga. Linus var vald till Överdomare. Denna författning 

gäller tills vidare. 

Anledningen till att jag ville ha Celle var för att han varit den som klagat mest. Min tanke var 

att han då skulle föregå med gott exempel. 

Några Bröder tyckte att det var väl bara att spela efter riktiga regler vilka vi skulle pränta ner. 

Detta är dock inte präntningsbart då det hos oss uppkommer saker som inte finns i 

regelböcker. Ett typiskt sådant exempel är då Broberg på Shuffleboarden 2024 sköt iväg en 

av motståndarnas puckar. Hur detta ska hanteras står inte på den regeltavla som det 

hänvisades till i årets Mästerskap. I curling finns hur man ska hantera det men det 

godkändes inte av La Onda 2024. De krävde att pucken skulle skjutas om. Nu var det en sten 

som låg ensam på banan men betänk att den slagit i flera puckar innan den hade stannat. 

Det hade varit omöjlig att lägga tillbaka alla där de legat. Av den anledningen har curlingen 

regeln som vi nu godkänt även i Shuffleboarden. 

En Överdomare hos oss i CCVII måste vara klar över sina beslut vilka ofta måste fattas  akut. 

Det får inte bli en polsk riksdag utan hans lag måste gälla. Detta givetvis om han, som 

förväntas, är ärlig och tagande beslut som inte gagnar någon på fel sätt. 

Jag ser fram emot att Linus i sitt nya uppdrag ser till att alla inför våra Mästerskap får en 

möjlighet att påpeka eventuella oklarheter med de regler vi har. Då Mästerskapen börjar ska 

allt vara klart på sätt att endast Linus tar beslut. Vi andra ska acceptera dessa beslut då de 

ges men kan givetvis i efterhand då tävlingsdagen ar avslutad ta upp ifall vi tycker att 

besluten varit fel. 

Lycka till Linus och skönt att vi nu har en officiell Överdomare. 



 

 

 

 


